





bhansali engineering polymers limited

CIN: L27100MH1984PLC032637

Registered Office: 401, 4th Floor, Peninsula Heights, C. D. Barfiwala Road, Andheri (West), Mumbai - 400 058.

Tel.: (91-22) 2621 6060/61/62/63/64 • Fax: (91-22) 2621 6077 E-mail: abstron@bhansaliabs.com • Website: www.bhansaliabs.com

Dated: 22nd June, 2017

To

BSE LIMITED

Listing Department

P J. Towers, Dalal Street,

Mumbai - 400 001

To

The National Stock Exchange of India Limited

Exchange Plaza, C-1, Block G,

Bandra Kurla Complex,

Bandra (E)

Mumbai - 400 051

CM Quote: BEPL-EQ

Security Code: 500052

Subject: Submission of Newspaper clips related to Notice of 33rd Annual General Meeting of Company

Dear Sir/Madam,

Please find herewith attached copy of Notice of 33rd Annual General Meeting of Company pertaining to its 33rd Annual General Meeting scheduled to be held on Saturday, 15th July, 2017 at 12:30 P.M. at Walchand Hirachand Hall, 4th Floor, Indian Merchants' Chamber, Veer Nariman Road, Churchgate, Mumbai – 400 020, comprised of requisite E-voting details, as published on 22.06.2017 in Mumbai Lakshadweep in Marathi language and Business Standard in English language.

You are requested to kindly acknowledge receipt of above and take same on record.

Thanking you,

Yours faithfully

For BHANSALI ENGINEERING POLYMERS LIMITED

N. MISHRA

G.M. (LEGAL) & COMPANY SECRETARY

FCS No. - 5506

Satnoor Plant : Bhansali Nagar, Taluka - Sausar, Dist. Chhindwara, Madhya Pradesh - 480 108.

Tel.: (07165) 226376-79 • Fax: (07165) 226380 / 81 • E-mail: beplchw@bhansaliabs.com

Abu Road Plant: Plot No. SP-138-143, Ambaji Industrial Area, Abu Road, Dist. Sirohi (Rajasthan) - 307 026

Tel.: (02974) 226781/82/83/84 • Fax: (02974) 226737 • E-mail: beplabr@bhansaliabs.com



bhansali engineering polymers limited

Regd. Off: 401, 4th Floor, Peninsula Heights, C. D. Barfiwala Road, Andhei CIN: L27100MH1984PLC032637
Tel: (91-22) 28216060. Fax: (91-22) 26216077.

NOTICE OF 33RD ANNUAL GENERAL MEETING

Notice is hereby given that

The 33rd Annual General Meeting (AGM) of Bhansali Engineering Polymers Limited (The Company) is scheduled to be held on Saturday, 15th July, 2017 at 12.30 P.M. at Walchand Hirachand Hall, 4th Floor, Indian Merchants' Chamber, Veer Nariman Road, Churchgate, Mumbal – 400020 to transact the businesses as set out in the AGM Notice dated 26.04.2017 which forms integral part of the Annual Report of Company for F.Y. 2016-17.

Pursuant to the provisions of section 101 of the Companies Act, 2013 read with Rule Pursuant to the provisions of section 101 of the Companies Act, 2013 read with Rule 18 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2015, electronic copies of the notice convening the AGM and the Annual Report for the Year 2016-17 have been sent by e-mail to all those members of the Company whose e-mail ID(s) are registered with Company/Depository Participant(s). Physical copies of the notice convening the AGM and Annual Report for the year 2016-17 have been sent to all the members of the Company at their registered address through the permitted mode. The said documents (including AGM Notice) have been uploaded on the Company's Website: www.bhansaliabs.com and will also be available on the website of BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited, whenever uploaded by them. uploaded by them.

Pursuant to the section 91 of the Companies Act, 2013 and Regulation 42 of the Register of Members and Share Transfer book of the Companies Act, 2013, and Regulations, 2015, the Register of Members and Share Transfer book of the Company will remain closed from Saturday, 8th July, 2017 to Saturday, 15th July, 2017 (both days inclusive) for the purpose of Annual General Meeting and to ascertain the dividend entitlement of members who will receive the dividend for financial year 2016-17, if approved at the

In terms of section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of Companies (Management and Administration) Rules, 2015, and Regulation 44 of SEBI(Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and Secretarial Standard on General Meeting (SS-2) issued by the Institute of Company Secretaries of India, the Company is pleased to provide its Shareholders the facility of "remote e-voting" provided by the National Securities Depository Limited (NSDL) to enable them to cast their vote by electronic means on all the resolutions as set out in the aforesaid ACM notice. in the aforesaid AGM notice

In accordance with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2015, the Company has fixed Saturday, 8th July, 2017 as the "cut-off date" to determine the eligibility of members to vote by electronic means or at the AGM through ballot paper(s).

The details pursuant to the respective provisions of Companies Act, 2013 and the Rules and other applicable provisions pertaining to remote e-voting process are as

- (a) The business as set out in the notice of AGM may be transacted by electronic mode
- (b) Date and time of commencement of remote e-voting through electronic means Monday, 10th July, 2017 at 10:00 A.M.;
- (c) Date and time of the end of remote e-voting through electronic means Friday 14th July, 2017 at 5:00 P.M.;
- (d) The cut-off date for determining the eligibility to vote by electronic means or at the AGM through ballot paper(s) is Saturday 8th July, 2017;
- (e) Voting through electronic means shall not be allowed beyond 5:00 P.M. on Friday, 14th July, 2017.;
- (f) Any person, who acquires share(s) and becomes member of the Company after Any person, who acquires snare(s) and becomes member of the Company after dispatch of the notice of AGM and holding shares as on the cut-off date i.e. Saturday, 08th July, 2017, may obtain the login ID and password by sending a request at evoting@nsdl.co.in with a copy marked to mt.helpdesk@linkintime.co.in.and prajwal.surama@linkintime.co.in. however, if any person is already registered with NSDL for e-voting, then the existing user ID and password can be used by such person for casting their vote(s);
- (g) Member(s) may note that;
 - The remote e-voting module shall be disabled by NSDL beyond 5:00 P.M. on Friday , 14th July, 2017 and once the vote on a resolution is cast by the member, the member shall not be allowed to change it subsequently;
 - The facility for voting through ballot paper(s) shall be made available at the venue of AGM;
 - The member(s) who have cast their vote by remote e-voting prior to the AGM may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again;
 - A person whose name is recorded in the register of members or in the register
 of beneficial owners maintained by the depositories NSDL/CDSL as on the
 cut-off date only shall be entitled to avail facility of remote e-voting or voting at
 the AGM through ballot paper(s);
- (h) For the process and the manner of remote e-voting, member(s) may go through instructions stated in the notice convening the AGM and in case of any query or issue regarding e-voting, member may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting manual available at www.evoting.nsdl.com in the caption Help Section. Members having any grievance related to e-voting may contact to Mr. Yuvraj Badavane at his e-mail Id yuvraj badavane@bhansailabs.com or can contact him on Phone No. (91-22) 26216060.
- (I) The Board of Directors has appointed Mr. Himanshu Kamdar, Partner of Ws Rathi & Associates, Practicing Company Secretaries, Mumbai (Membership No. FCS-5171, C.P. No. 3030) to scrutinize the entire voting process of Company (viz. e-voting(s) and ballot paper(s) voting) in a fair and transparent manne submit report thereof to the Chairman of Company on or before 17.07.2017

For Bhansall Engineering Polymers Limited

D. N. Mishra

Place:- Mumbai

Date: 22nd June, 2017

GM (Legal) & Company Secretary (FCS No. 5506)

मुंबई लक्षदीप

गुरुवार, दि.२२ जून २०१७



भन्साली इंजिनिअरिंग पॉलिमर्स लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालयः ४०१, ४था मजला, पेनिनसुला हाईट्स, सी.डी.बफीवाला रोड ती(प), मुंबई-४०००५८. दूर.क:.११-२२-२६२१६०६० फॅक्स क्र:.११-२२-२६२१६०७७ सीआयरन: एल२७१००एमएच१९८४पीएलसी०३२६३७ ई-मेल:abstron@bhansaliabs.com वेषसाईट:www.bhansaliabs.com

३३ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना

येथे सूचना देण्यात येत आहे की भन्साली इंजिनिअरिंग पॉलिमर्स लिमिटेड (कंपनी) ची ३३वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एँजीएम) शनिवार दिनांक १५ जुलै, २०१७ रोजी दु.१२.३०वा. वालचंद हिराचंद हॉल, ४था मजला, इंडियन मर्चेट्स वेंबर्स, वीर नरिमन रोड, चर्चगेट, मुंबई-४०००२० या ठिकाणी पाठविण्यात आलेल्या वित्तीय वर्ष २०१६-१७ करिता कंपनीचे वार्षिक अहवालासह ३३व्या एजीएमच्या सूचनेत नमूद व्यवसायावर विचारविमर्श करण्याकरिता होणार आहे.

कंपनी कायदा २०१३ चे कलम १०१ सहवाचिता कंपनी (व्यवस्थापन व प्रशासन) अधिनियम २०१५ चे नियम १८ नुसार कंपनीचे वार्षिक अहवाल तसेच वित्तीय वर्ष २०१६-१७ करिता तसेच एजीएम घेण्याची सूचनेची विद्युत प्रत ज्या सदस्यांचे ई-मेल डिपॉझिटरी सहभागीदार किंवा /कंपनीकडे नोंद आहेत त्यांना विद्युत पध्दतीने पाठविण्यात आले आहे. सन २०१६-१७ करिता वार्षिक अहवाल व एजीएम घेण्याची सूचनेची वास्तविक प्रत कंपनीच्या सर्व सदस्यांना विहित पध्दतीने त्यांच्या नोंद पत्थावर पाठविण्यात आले आहे. सदर दस्तावेज (एजीएम सूचनेसह) कंपनीच्या www.bhansaliabs.com वेबसाईटवर अपलोड केले आहे आणि त्यांच्याद्वारे अपलोड करतील त्यावेळी बीएसई लिमिटेड व नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड यांच्या वेबसाईटवर उपलब्ध होईल

लिमटड याच्या वबसाइटवर उपलब्ध हाइल. कंपनी कायदा २०१३ च्या कलम ११ आणि सेबी (लिस्टिंग ऑक्लिगेशन्स ॲण्ड डिस्वलीजर रिकायरमेंट्स) रेखुलेशन्स, २०१५ चे नियम ४२ नुसार एजीएम मध्ये मान्य झाल्यास वितीय वर्ष २०१६ –१७करिता लामांश घेण्यास पात्र असलेल्या सदस्यांची लामांश निश्चिती करिता आणि वार्षिक सर्वसाधारण समेनिमित्त शनिवार ०८ जुलै, २०१७ ते शनिवार १५ जुलै, २०१७ (दोन्ही दिवस समाविष्ट) पर्यंत कंपनीचे सदस्य नींद पुस्तक व भाग हस्तांतरण पुस्तक बंद ठेवण्यात

कंपनी कायदा २०१३ च्या कलम १०८ सहबाचिता कंपनी (व्यवस्थापन व प्रशासन) अधिनियम २०१५ चे निवास २० आणि सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स ॲंग्ड डिस्क्लोजर रिकायरमेंट्स) रेयुलेशन्स, २०१५ चे नियम ४४ नुसार व मारतीय कंपनी सचिव संस्थेद्वारा वितरित सर्वसाधारण सभेवरील सचिवप्रमाण (एसएस–२) प्रमाणे विद्युत स्वरूपाने कंपनीच्या एजीएमचे विषय बाबत त्यांच्या सदस्यांना विद्युत मतदान (ई-वोटिंग) सुविद्या नॅशनल सिक्युरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेड (एनएसडीएल) मार्फत दिलेली आहे आणि सदर विषय हे विद्युत पश्देतीने मतदानाने विमर्शीत केले जातील. ई-वोटिंग मध्ये रिमोट ई-वोटिंग समाविष्ट आहे. रिमोट ई-वोटिंग म्हणजे एजीएम

च्या ठिकाणाव्यतिरिक्तं अन्य ठिकाणाहून् विद्युत स्वरूपाने मतदान करणे. कंपनी (व्यवस्थापन व प्रशासन) अधिनियम २०१५ चे नियम २० नुसार कंपनीने एजीएम मध्ये बॅलेट पेपरने मतदान व विद्युत स्वरूपाने मतदान करण्याची सदस्यांची पात्रता निश्चितीसाठी शनिवार ०८ जुलै, २०५७ ही तारीख निश्चित केली आहे.

कंपनी कायदा २०१३ च्या संबंधीत तरतूदीनुसार आणि रिमोट ई-वोटिंग प्रक्रियेबाबत नियम व इतर लागू तरतूदीनुसार तपशिल खालील प्रमाणे:

- एजीएम सूचनेत नमूद व्यवसायावर विद्युत स्वरूपाने विमर्शीत केला जाईल.
 रिमोट ई-बोर्टिंग कालावधी सोमवार १० जुलै, २०१७ रोजी स.१०,००वा, प्रारंभ होईल.
 रिमोट ई-बोर्टिंग कालावधी सुक्रवार १४ जुलै, २०१७ रोजी साय.५,००वा, समाप्त होईल.
 सिश्चित दिनांक शनिवार ०८ जुलै, २०१७ रोजी मामधारणा असणाऱ्या सदस्यांना त्यांचे मत विद्युत स्वरूपाने (ई-बोर्टिंग प्रक्रियेन) देता येईल.
- शुक्रवार १४ जुलै, २०१७ रोजी सायं.५.००वा. नंतर विद्युत स्वरूपाने मतदान बंद केले
- कोणा व्यक्तिने सूचनेच्या वितरणानंतर कंपनीचे शेअर्स घेऊन कंपनीचा सदस्य झाल असेल आणि निश्चित दिनांक शनिवार ०८ जुलै, २०१७ रोजी भागधारणा घेतली असेल त्यांनी evoting@nsdl.co.in बर विनंती rnt.helpdesk@linkintime.co.in
 - prajwal.surarna@linkintime.co.in ला चिन्हांकित करून लॉगइन आयडी व पासवर्ड् प्राप्त करावा. तथापी एखादी ई-वोटिंगकरिता एनएसढीएलसह यापूर्वीच नोंद असल्यास त्यांनी त्यांचे मत देण्यासाठी विद्यमान युजर आयडी व पासवर्ड वापरावा.
 - सदस्यांनी कृपया नोंद घ्यावी की, अ) एनएसडीएल द्वारे शुक्रवार १४ जुलै, २०१७ रोजी सायं ५.००वा. नंतर रिमोट ई-वोटिंग बंद केली जाईल आणि सदस्याने दिलेले मत त्यास पुढे कोणत्याही स्थितीत बदलता येणार
 - ब) एजीएमच्या ठिकाणी मतदान प्रक्रियेने मतदानाची सुविधा उपलब्ध करून दिली आहे . क) एजीएमपूर्वी ज्या सदस्यांनी रिमोट ई-वोटिंगने त्यांचे मत दिलेले आहे त्यांना एजीएम मध्ये उपस्थित राहता येईल परंतू पुन्हा मत देण्याचा अधिकार असणार नाही.
- ड) जर एखाद्या व्यक्तीचे निश्चित तारखेला एनएसडीएल/सीडीएसएल द्वारे तयार करण्यात आलेल्या लामाधी मालकांच्या नोंद पुस्तकात किंवा सदस्य नोंद पुस्तकात नाव नमूद असेल त्यास रिमोट ई-वोटिंगने किंवा एजीएम मध्ये बॅलेट पेपरने मतदान करता येईल.
- रिमोट ई-वोटिंगची सविस्तर माहिती/प्रक्रिया करिता एजीएमच्या सूचनेचा संदर्भ घ्यावा आणि ई-वोटिंगबाबत काही प्रश्न असल्यास www.evoting.nsdl.com च्या डाउनलोड सेक्शनवर उपलब्ध ई-वोटिंग यूजर मॅन्युअल व फ्रिक्वेन्टली आस्कड क्वेश्चन्स (एफएक्यू) चा संदर्भ घ्यावा. विद्युत मतदानासंदर्भात काही तक्रारी किंवा काही आवश्यकता बाबत सहाय्य हवे असल्यास किंवा एजीएम संबंधी बाबकरिता सदस्यांनी संपर्क श्री युवराज बदावणे, ई-मेल: yuvraj.badavane@bhansalilabs.com किंवा त्यांचे
- दूर.क्र.:९१-२२-२६२१६०६० वर संपर्क करावा. संपूर्ण ई-वोटिंग प्रक्रिया व बॅलेंट पेपरने मतदान प्रक्रिया योग्य व पारदर्शकरित्या संचालनाकरिता तपासनीस म्हणून श्री.हिमांशु कामदार, मे.राठी ॲण्ड असोसिएट्सचै भागीदार, कार्यरत कंपनी सचिव, मुंबई (सदस्यत्व क.५१७१, सी.पी.क.३०३०) यांची संचालव मंडळाने नियुक्ती केली आहे. तपासनीस त्यांचा अहवाल १७,०७,२०१७ रोजी किंवा त्यापूर्वी कंपनी अध्यक्षांकडे सादर करतील

भन्साली इंजिनिअरिंग पॉलिमर्स लिमिटेडकरिता सही / -

ठिकाणः मुंबई दिनांक: २२.०६.२०१७ ' जीएम (लिगल) व कंपनी सचिव (एफसीएस क्र.५५०६)